ООО «Панорама Мед»

198320, г. Санкт-Петербург, Красное Село, Кингисеппское шоссе, д. 47

Лицензия №Л041-01148-78/00291200 от 16.01.2017 г. тел. 8 /812/ 402-44-24

ЗАЯВЛЕНИЕ

Генеральному директору
ООО « Панорама Мед»

Чупилиной Л.П.
От __________________________________
_____________________________________
Дата рождения:______________________

Проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
Номер телефона: _____________________

Прошу Вас выдать мне (на моего родственника)  ________________________________________
_____________________________________________________________________________________
- гистологический материал
стёкла
блоки
- цитологический материал (стёкла)
(нужное подчеркнуть)
исследования от «____» _______________ 20____ г.,
код исследования _____________,

для предоставления _________________________________________________________________

Дата: «____»________________ 20____ г.

Подпись:__________________ /_________________________/

Материал получил, претензий не имею «____»________________ 20____ г.
Подпись: __________________ /_________________________